[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023   г                                                                                           № 88
Ставрово

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Ставрово

 от 02.02.2023 № 33 «Об утверждении календарного

плана культурно- массовых
мероприятий в муниципальном образовании
поселок Ставрово на 2023 год»
В соответствии с муниципальной программой «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании поселок Ставрово» утвержденной постановлением Администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 №208, статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 02.02.2023 года № 33 «Об утверждении календарного плана культурно- массовых мероприятий в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2023 год» следующие изменения:
1.1 приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации производить финансирование мероприятий из муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры   в муниципальном образовании поселок Ставрово», в пределах средств, утвержденных в бюджете.

3.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                              В.Я. Ермаков
Приложение

к Постановлению администрации поселка Ставрово

                                                                                                от 16.03.2023 г. № 88
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

                                                                                                от 16.03.2023 г.  № 88
Календарный план культурно- массовых мероприятий в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2023 год

	№
	Название мероприятий
	Дата проведения
	Объем финансирования

(тыс.руб.)
	Место проведения

	1.
	Тематический вечер

«Земли Российской сыновья»

(из цикла «Живи и помни!»)
	февраль
	2.0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2.
	«Лыжня России 2023»
	февраль
	10.0
	Стадион «Липки»

	3.
	Народное гулянье

«Русская, старинная, румяная да блинная!»

	февраль
	5.0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

(приклубная территория)

	4.
	Цикл тематических мероприятий

«Этих дней не смолкнет слава»
	май
	8.0
	Площадь Мира

	5.
	Цикл праздничных мероприятий

«Живи и здравствуй мой поселок!»
	июнь
	10.0
	Стадион «Липки»

	6.
	День Памяти и скорби

«Звучит набатом сорок первый год»
	июнь
	5.0
	Площадь Мира

	7.
	День Семьи, Любви и Верности

«Всё начинается с семьи!»
	июль
	5.0
	Свадебная аллея

	8.
	День физкультурника

«Физкульт-Ура»
	август
	10.0
	Стадион «Липки»

	9.
	Молодёжный проект

«Мы молодые!»
	ноябрь

	5.0
	п. Ставрово

	10.
	Цикл мероприятий, посвященных Дню матери

«Прекрасен мир любовью материнской»
	ноябрь
	5.0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	11.
	Цикл новогодних праздничных мероприятий

«В ожидании чуда»
	декабрь
	5.0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	Итого
	70.0